

Årsredovisning

Manbot AB

559047-5033

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Ivarsson
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring, videoproduktion för sociala medier, licensförsäljning av egendesignade posters och innehåll för varumärken inom mat och dryck. Företagets främsta inkomstkällor är från konsulttjänster samt intäkter från de stora sociala nätverken såsom t.ex. YouTube, Facebook, Instagram och TikTok.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2022 har en delägarförändring skett i bolaget på så sätt att dess majoritetsägare blivit ensam delägare efter att ha köpt 25% av aktierna av Kallabacken AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	83	142	154	169
Resultat efter finansiella poster	-5	-18	32	-17
Soliditet %	51	72	85	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot föregående år. Totalt har nettoomsättningen sjunkit med 42%. Detta beror på att försäljningen av varor har minskat då företaget har påbörjat en avveckling av sin e-handel. Samtidigt har årets försäljning av reklam- och konsulttjänster ökat, men inte i motsvarande omfattning. Inriktningen framåt planeras gå mer mot konsulttjänster varför företaget prognosticerar ytterligare ökad omsättning inom det området under kommande verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	66 700	53 026	-18 048	101 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-18 048	18 048	0
- Årets resultat			-6 947	-6 947
- Belopp vid årets utgång	66 700	34 978	-6 947	94 731

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 978
Årets resultat	-6 947
Summa	28 031

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	28 031
Summa	28 031

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	83 370	141 800
Övriga rörelseintäkter	0	900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	83 370	142 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 092	-76 051
Handelsvaror	-340	-3 660
Övriga externa kostnader	-57 073	-79 344
Personalkostnader	2 -20 095	-1 693
Summa rörelsekostnader	-88 600	-160 748
Rörelseresultat	-5 230	-18 048
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55	0
Summa finansiella poster	55	0
Resultat efter finansiella poster	-5 175	-18 048
Resultat före skatt	-5 175	-18 048
Skatter		
Skatt på årets resultat	3 -1 772	0
Årets resultat	-6 947	-18 048

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	340
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	340
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 253	2 423
Övriga fordringar	39 771	43 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58 024	45 991
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	128 580	94 069
<i>Summa kassa och bank</i>	128 580	94 069
Summa omsättningstillgångar	186 604	140 400
SUMMA TILLGÅNGAR	186 604	140 400

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	66 700	66 700
<i>Summa bundet eget kapital</i>	66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 978	53 026
Årets resultat	-6 947	-18 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	28 031	34 978
Summa eget kapital	94 731	101 678
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	79 873	23 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	91 873	38 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	186 604	140 400

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Personalkostnaderna utgörs av skattefria personalvårdsförmåner och milersättning för tjänsteresor. Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Exceptionella kostnader

Skatt på årets resultat	1 772	-
-------------------------	-------	---

Posten Skatt på årets resultat avser Skatt på grund av ändrad beskattning i samband med att en begäran om omprövning av beskattningen för verksamhetsåret 2020 lämnats. Skatteverket reglerar denna ändring av slutlig skatt under våren 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Ivarsson

Andreas Ivarsson

2023-06-30